
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №10» 

 

ПРИКАЗ 

 

от   «02» сентября   2024г.                                                                           № 74/4 

 

 

 

О назначении бракеражной комиссии 
  

В связи с организацией питания обучающихся МКОУ «СШ № 10» в 2024-

2025 учебном году 

Приказываю: 

Организовать бракеражную комиссию в составе: 

1. Директор – Петрушина Н.С. 

2. Медсестра – Шепелева С.Ф. 

3. Зав. столовой – Цыганкова Е.Н. 

Членам комиссии осуществлять ежедневный контроль за качеством сырых 

продуктов и качеством готовой продукции. 

С приказом ознакомить под роспись 

 

Директор МКОУ «СШ №10»                                             Петрушина Н.С.              

 

Шепелева С.Ф. 

Цыганкова Е.Н. 

 


		2024-09-24T08:45:57+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




